346
 Modestus Marquum proxima Anno paxima sterit
 Millefimo Sexcentesimo Septuagesimo octavo et
 plenam et sufficientem sibi Recognoscere et admitti
 omnibus sibi factam satisfactoriam quod et emittit di-
 mittit Liberorum ac absolutorum fuit et perpetuo pro
 nunc et, Antecessores suos, ipsamque partem
 Banariorum perpetuo cum illis publicatione ac
 de omni et processu quocumque in causa paduensis
 univo et per omnia Cassat manifestat et annuclat
 sibi sibi factam satisfactoriam perpetuum imponere
 de sibi factam.

Sabbato post festum Purificatio-
 nis Beatissime Virginis Mariae pro-
 ximo Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Septuagesimo Primo.

Bikowski Drohoiowskiemu
 cedit et statuet.

590

comparens. personam coram officio et Acti pro Ca-
 stro Capitan Drohobelski Grogus Thomas de Drohobelski
 Drohobelski, Vnany mente ut corpore existeret a Terris di-
 strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
 priis et competens reuocando pro se Castro Capitan
 Drohobelski Jurisdictionem que ad actum hunc attinet et
 de omnibus successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totam plenam inuicem et subuacendo potatem
 libere publice ac perexpressam resignauit. Quod ipse
 suo et Grogus Andreas Drohobelski Consortis sui et huius
 pro Causa facta bene et iure et se pro et in se et nomi-
 ne de omni et integro iure suo inscripto nempe
 de Inscriptione obligatoria Castro Capitan Drohobelski

& progeniam pro se recognoscere suis successoribus aut
 quocumque alio reverendo seu eximio Verum per
 omnia & singula ipsemet recognoscens tenuit
 habuit & possidebat. Tam ex parte & defacto Generoso
 Andrea de Trokawa Trokowsi hi ubique posteris sacce
 pla ab ipso omnia plenaria & sufficienti
 satisfactio. Cessit & Condescendit Dn. Dn. & Inter
 quum sui sibi ad promissa servari, in personam eius
 Grogii Trokowsi hi Cessantem sui & ipsi posterorum
 totum & plenarie transiit transiit & incorporavit
 prout transiit transiit & incorporavit per se. In
 quod quidem sui cessum summam de bona sum
 ma ead. operata, promissa omnia sibi per se sua
 gressu esse Idem recognoscens Grogii Trokowsi hi
 Cessantem sui Trokowsi hi Cessantem sui & ipsi poste
 ris, tam ex parte & defacto concessit sibi et
 admittit realem possessionem & actuali possessione
 possessionem per Matrem quemcumque competere & se debet
 Quod de quocumque vellet offavore vel paret per se
 Grogium Trokowsi hi Cessantem sui summam de bona sum
 ma ead. operata, promissa omnia sibi transiit, cum
 universis eorum arbitribus & consuetudinibus competen
 tiis & progeniam quavis tenendi habendi & possiden
 di, illis quiete & pacifice uti servandi, ac ad suos
 suorumque successorum quocumque beneplacito usque
 libere & effectum convertendi, sicut sibi ori
 ginalis ea omnia Lang. in se Complectenti prout
 sentit Cessi & transiit vigore. Deberg & tenetur
 si per ead. & condescendit sibi.

Memoriam Recognoscens

340.

memorans Regni Grosi, Fehow, hi prout se ac
 suos successores in & super bonis suis generaliter omnibus
 summiq; quibuscumque pecuniariis habitis & habendis, pro
 fano Grosi Drohowsli Cessionis suo & eius posteris
 in se hunc & obibat p[re]ter, ipsum & eius successores
 in dicto Jure C[on]tra, summa ac bonis summa eadem
 oneratis, p[re]missisq; omnibus p[re]ter condempnis, d[omi]no
 ne eorundem omnium p[re]ter abessorum, & boni
 & quavis impetione Juridica quarumcumq; Respo
 nsarum cujuscumq; Conditionis Staty & p[re]ter, Cuius
 vis ep[iscop]i ex re persona & occasione sui Recogno
 scen Con[tra] p[re]ter p[re]ter, suorumq; successorum
 Juris p[re]ter C[on]tra tantum modo & non Ultra ex
 nunda, ex omni Jure & officio Regni semper toty
 quocumq; op[er]e fuerit iure defendere curare
 Inveniente & e[ss]e libere, indemneq; cum posteris
 reddere, Ita ut hoc idem sui p[re]ter ipsum summan
 ac bona summa eadem onerata, ac p[re]missa omnia
 p[re]ter transfusa & omnia in genere p[re]ter inscriptionib[us]
 p[re]ter & posterorib[us] super p[re]missa omnia p[re]ter, Cuius
 Cuius p[er]sonarum male quocumq; eadem ex re perso
 na & occasione sui Recognosce[n] & Con[tra] sui p[re]ter
 sed, suorumq; successorum tantum modo & non Ultra
 factis & fave[n]do, tum etiam a quibuscumq; C[on]tra
 super bona eadem p[re]missa omnia p[re]ter transfusa
 importatis & importandis, l[ic]et d[omi]no & p[re]ter
 Processib[us] suis quibuscumq; in quocumq; p[re]ter
 du Jure dependet, in quib[us] Jure & officio
 Regni obtentis & d[omi]no, ac super p[re]missis omnibus

Handwritten signature or initials at the bottom right of the page.

& pro hac parte pro se recognoscere supra successores aut
 quosdam alios referendo seu exigiendo Verum ut
 promissa omnia & singula spectant recognoscere tenent
 habuerit & possidebat. Tam ex parte & defacto Generosus
 Anthonius & Dorothea Dorotheus hii & huius posteris succo-
 ptis ab ipis promissa omnia plenaria & sufficienti
 satisfactio. Cessit & Condescendit Dorothea & Inter-
 grum sui sibi ad promissa servare, in Personam eius
 Grotii Dorotheus hii Cessionem sui & ipsi posterorum
 totam & plenam transiit transiit & incorporavit
 proat transiit transiit & incorporavit per se. In-
 quod quidem sui & ipsi Cessionem summam de bona sum-
 ma eorum operata, promissa omnia per se & huius
 generis esse Idem recognoscere Grotii & Dorotheus hii
 Grotii Dorotheus hii Cessionem sui & ipsi poste-
 ris, tam ex parte & defacto committitur per se et
 admittit realem & omnimodam & actualem possessionem
 possessionem per se huius quemvis competere & habere
 huius de quavis & huius & huius & huius & huius
 Grotii Dorotheus hii Cessionem suam & ipsi suc-
 cores, hoc Idem sui & ipsi Cessionem summam de bona sum-
 ma eorum operata, promissa omnia per se transiit, cum
 universis eorum utilitatibus & consuetudinibus competere
 huius & pro hac parte quavis tenendi habendi & possiden-
 di, huius quiete & pacifice & huius, ac ad suos
 suorum successorum quosvis beneplacito & huius
 huius libere & effectum convertendi, per se huius Ori-
 ginals ea omnia huius in te Complectentis pro-
 sentis Cessi & transiit vigore. De betis & tenentibus
 si procedit & condescendit per se.

Memoriam Recognoscere

349.

memorans Regni, quod, Zebow, hi prout se ac
 suos successores in et super bonis suis generatim omnibus
 summiq; quibusvis pecuniariis habitis, et habendis, p[ro]
 fano quodam Drohoborsli Cessionario suo et eius posteris
 in seu hereditate p[ro]p[ri]a, ipsam et eius successores
 in d[omi]no Jure C[on]tra, summa ac bonis summa eadem
 oneratis, p[ro]missisq; omnibus p[ro]p[ri]is condempnis, et rati
 ne eorundem omnium p[ro]p[ri]a abbefforum, et boni
 et quavis impetione Juridica quarumcumq; perso
 narum cuiuscumq; Conditionis Statu et sexus, cuius
 vis epistole ex re p[ro]p[ri]a et occasione sui recognos
 cen Confortis p[ro]p[ri]a p[ro]fata, suorumq; successorum
 Jurisq; p[ro]p[ri]i Cessi tantum modo et non Ultra ex
 nunda, in omni Jure et officio Regni semper totiq;
 quocumq; op[er]e fuerit necesse defendere curare
 Inveniente et e lib[er]are, indemnemque cum posteris
 reddere, Ne hoc hoc Idem sui p[ro]p[ri]i Cessi summan
 ac bona summa eadem onerata, ac p[ro]missa omnia
 p[ro]p[ri]a transfusa et omnibus in genere Juris inscriptionib;
 p[ro]p[ri]is et posterorib;
 super p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a Cessi
 Cuius p[ro]p[ri]arum male p[ro]p[ri]arum eadem ex re p[ro]p[ri]o
 na et occasione sui recognoscen et Confortis sui p[ro]p[ri]i
 sed, suorumq; successorum tantum modo et non Ultra
 factis et facendis, tum etiam a quibusvis Civibus
 super bona eadem p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a transfusa
 importatis et importandis laicis deniq; et p[ro]p[ri]is
 Processib;
 suis quibusvis in p[ro]p[ri]arum p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]a
 du Jure dependet, in quibus Jure et officio
 Regni obtentis et obtinendis, ac super p[ro]missis omnibus

1681

p[ro]p[ri]et[er] transfusi, ex re eadem persona & occasione
 sui recognoscere & corporis sui successorum suorum
 tantummodo & non alia modo quavis perductis &
 perducendis emundare & liberare, tuncque ali-
 bera se per facere ac etiam Inromissionem p[ro]fa-
 tam eorum officio p[ro]p[ri]et[er] admissam in fidei bonum
 supra scriptorum p[ro]p[ri]et[er] condempnatorum clam per-
 ministeria eorum & Nobilibus duos officios referunt
 non denegare imo debent & tenebit eandem libe-
 re dare & officium h[ab]ere admittere, tanquam admissa
 eadem possessionem & Usam fructum p[ro]p[ri]et[er]um
 omnium p[ro]p[ri]et[er] abessorum, quovis modo tam
 per se quam per suos quovis submissis & subor-
 dinatis personis non impedire nec admittere, p[ro]p[ri]et[er]
 possessionem suam & illis successoribus p[ro]p[ri]et[er]
 omnibus p[ro]p[ri]et[er] transfusi nullo modo inveniari, Ita
 ut hoc idem p[ro]p[ri]et[er] summan ac bona summa
 eodem p[ro]p[ri]et[er] operata p[ro]p[ri]et[er] omnia p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
 cum viciis cum viciis & Usu fructibus com-
 petentibus & p[ro]p[ri]et[er] quovis, si p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
 suis cum suis posteris quiete & pacifice p[ro]p[ri]et[er]
 Inscriptionis p[ro]p[ri]et[er] d[omi]ni vigore tenebre p[ro]p[ri]et[er] &
 possidere queat aliquid in fine possit. Idem sub vobis
 p[ro]p[ri]et[er] summan & p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] per
 eandem recognoscere p[ro]p[ri]et[er] & tenebre h[ab]ere sine
 & successoribus p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] tenebre
 aut illis posteris ad nos completorem p[ro]p[ri]et[er]
 omnium & singulorum tam in parte quam in toto
 tenebre p[ro]p[ri]et[er]